

---

## **FURNIZARE PIESE DE COMUNICAȚII SI INFORMATICA**

I.D.: 95244682

---

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	31351000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.312,40 RON - 3.312,40 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumirea produsului (specificatii tehnice) UM Cant. Preț unitar lei fără TVA Valoare totala lei fără TVA Valoare totala lei cu TVA Art.bug. 20.01.06 1 Detector de șoc DSC SS-102, 4m, LED, tamper buc 10 158,82 1.588,20 1.889,96 2 Contact magnetic FM106 Br, aparent, NC, maro buc 10 7,94 79,40 94,49 3 Buton de ieșire de urgență SCP-110 buc 5 112,06 560,30 666,76 4 Cititor de proximitate interior MIFARE ROSSLARE AY-K5B, Wiegand 13,56 MHz buc 5 144,90 724,50 862,16 5 Cablu de alamă 6 fire ecranate, cupru integral, 100m, 6 CUEF buc 3 120,00 360,00 428,40 TOTAL art. bug. 20.01.06 3.312,40 3.941,76

---